Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

11\JBUCADO. NO JORNAL
BOLETIM 00 ~UNlCIPtO , ... .j

~ ..... 16D6 .... DE.Q~I.~.I2o~.

LEI N° 6536/04
de 23 de março de 2004

Denomina a Rua 12 do Residencial Moreira Righi de Rua
Luiz de Paula Souza.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos fàz saber que a Câmara Municipa
aprova e ele sanciona e promulga a seguinte lei :

Souza.
Art. 1°. Denomina a Rua 12 do Residencial Moreira Righi de Rua Luiz de Paula

Art. 2°. Esta lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 23 de março de 2004.

2_ ___,_ n \) -._./~
Eman~an~
Prefeito nicipal ~

Registrada na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria de Assuntos
Jurídicos, aos vinte e três dias do mês de março do ano de dois mil e quatro.

L 6536/04

' I"' 1
.;- -I J I \

Roberta Marcondes Foumiol Rebello
Divisão de Fonnalização e Atos

(Projeto de Lei n° 524/03 de autoria do Vereador Osmar Ferreira)

PI